PAGE
1

[image: image2.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

 КОМСОМОЛЬСКИЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24 » ноября  2011г. №91
д. Урмаево

	УРМАЕЛ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИĔ

ЙЫШĂНУ

 ноябрĕн 24-мĕшĕ 2011ç № 91
Урмаел  ялě

О назначении публичных слушаний по

проекту муниципального правового акта

«Правила землепользования и застройки»

 Урмаевского сельского поселения
В соответствии с Положением о порядке и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики администрация Урмаевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Вынести на публичные слушания проект муниципального правового акта «правила землепользования и застройки» Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики.

2. Назначить публичные слушания на 24 января 2012 года в 9.00 часов в здании МБУК «Урмаевский ИКЦ».

3. Предложения и замечания по проекту муниципального правового акта «Правила землепользования и застройки» Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики направлять в администрацию Урмаевского сельского поселения Комсомольского района по адресу: 429153, Чувашская Республика, Комсомольский район, д. Урмаево, ул. Центральная, дом № 51.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Урмаевского сельского поселения Гайнутдинову М.М..

Глава администрации

сельского поселения

М.М.Зайнуллин
[image: image1.emf]G

j